
 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 017/2025 – CBBT DE  25 DE SETEMBRO DE 2025 
 

 
A CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BEACH TENNIS, no uso das atribuições previstas em seu 
Estatuto,   
 
R E S O L V E:  
 
NOMEAR  o Sr. Thiago Dalfollo Gerzson Martins como Diretor de Competições, Regulamento, 
Arbitragem e Ranking da CBBT. 
 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.   
 
Publicada em 25 de setembro 2025, passando a ter efeito imediato.   
 

 
 
 
 
 

____________________________________ 
Jorge Bierrenbach Senra Júnior 

Presidente da Confederação Brasileira de Beach Tênnis 
 
 
 
 


		2025-09-25T10:10:50-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




